

# **INGELISE VANG ANDERSEN ApS**

Blegdalsparken 74, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 92 63 76

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Ingelise Vang Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** INGELISE VANG ANDERSEN ApS  
Blegdalsparken 74  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 15 92 63 76  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Ingelise Vang Andersen, Direktør

**Revisor** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse samt handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -984 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.085</b>	<b>-9.687</b>
Andre finansielle indtægter	85.133	1.100.108
Øvrige finansielle omkostninger	-1.056.646	-142.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-983.598</b>	<b>948.240</b>
Skat af årets resultat	29	-208.472
<b>Årets resultat</b>	<b>-983.569</b>	<b>739.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	617.768
Disponeret fra overført resultat	-1.118.569	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-983.569</b>	<b>739.768</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	34.379	0
	Andre tilgodehavender	0	4.249
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.724	0
	Tilgodehavender i alt	55.103	4.249
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.106	2.945.102
	Værdipapirer i alt	1.077.106	2.945.102
	Likvide beholdninger	715.013	188.254
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.847.222</b>	<b>3.137.605</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.847.222</b>	<b>3.137.605</b>

**Balance 30. juni**

		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.503.945	2.622.514
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.838.945</u></b>	<b><u>2.944.514</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	0	184.740
	Anden gæld	<u>8.277</u>	<u>8.351</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.277</u>	<u>193.091</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.277</u></b>	<b><u>193.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.847.222</u></b>	<b><u>3.137.605</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	<u>200.000</u>	<u>2.622.514</u>	<u>122.000</u>	<u>2.944.514</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	2.622.514	122.000	2.944.514
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.118.569</u>	<u>135.000</u>	<u>-983.569</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.503.945</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>1.838.945</u></b>

INGELISE VANG ANDERSEN ApS · Årsrapport for 2024/25

## Noter

	2024/25 kr.		2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2025 kr.</b>
Direktion	12,75	0	20.724
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
Dagsværdi 30. juni 2025			1.077.106
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-1.024.077
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.			
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.25			
